расходов утверждалось решением профсоюзного комитета. 

Денежный подарок юбилярам, которым исполнилось 50, 55 лет – 6000 тысяч рублей, 

(размер премии - одна тысяча рублей - 1000 (одна тысяча) рублей. 

На подарки к 8 Марта и 23 февраля было израсходовано 8884 (восемь тысяч восемьсот 

восемьдесят четыре ) рубля. 

Для проведения праздника по случаю Дня пожилых людей и Дня учителя было 

израсходовано - 12000 (двенадцать тысяч) рублей. 

Материальная помощь - 3000 (три тысячи) рублей. 

Денежный подарок по случаю рождения ребенка- 1100 (одна тысяча сто) рублей) 

Расходы на культуру – 7700 (семь тысяч семьсот) рублей. 

На новогодние подарки- 19000 (девятнадцать) тысяч рублей. 

Благотворительная помощь СВО 

2025 год - Год защитника Отечества. Тема специальной военной операции, к 

сожалению, всё еще актуальна. С самого начала СВО наша школа активно оказывает